СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

МАКАРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРЧАТОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 15 апреля 2015 г. №202

О внесении изменений в Генеральный план Макаровского сельсовета Курчатовского района Курской области

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Макаровского сельсовета Курчатовского района Курской области, с учетом протоколов публичных слушаний по проекту о внесении изменений в генеральный план Макаровского сельсовета Курчатовского района Курской области  и заключения о результатах публичных слушаний Собрание депутатов Макаровского сельсовета Курчатовского района Курской области РЕШИЛО:

1. Внести изменения в Генеральный план Макаровского сельсовета Курчатовского района Курской области.

2. Решение обнародовать и разместить в сети Интернет на официальном сайте муниципального образования Макаровского сельсовета Курчатовского района Курской области http://mun.rkursk.ru/

3. Решение вступает в силу со дня его официального обнародования и размещения на официальном сайте муниципального образования Макаровского сельсовета Курчатовского района Курской области.

 Глава Макаровского сельсовета

Курчатовского района                                                                       А.В.Ревин